

Specificatii de pret / F 4.2 /

Numarul licitatiei : Nr21047643						Data 06,12,2021 14:00			
Denumirea licitatiei : Produse alimentare 15000000-8						Lot 3,4,5			
Denumirea beneficiarului : IP Liceul teoretic A.Puskin or Anenii Noi									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/si/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar(fara /TVA)	Pret unitar(cu /TVA)	Suma faraTVA	Suma cu TVA	Term.livrare	ClasificbugetaralBAN
	Lot 3 Produse agricole								
03212100-1	cartofi	kg	544	5,09	5,50	2768,96	2990,48	la comanda	
03221112-4	morcov	kg	230	7,41	8,00	1704,30	1840,64	la comanda	
03221113-1	ceapa	kg	140	7,41	8,00	1037,40	1120,39	la comanda	
03221410-3	varza	kg	330	5,56	6,00	1834,80	1981,58	la comanda	
03221111-7	sfecla	kg	238	5,56	6,00	1323,28	1429,14	la comanda	
03222321-9	mere	kg	320	11,11	12,00	3555,20	3839,62	la comanda	
15800000-6	banane	kg	300	21,67	26,00	6501,00	7801,20	la comanda	
15800000-6	mandarine	kg	150	21,67	26,00	3250,50	3900,60	la comanda	
15800000-6	dovlecei	kg	160	33,33	40,00	5332,80	6399,36	la comanda	
15800000-6	castraveti	kg	109	37,50	45,00	4087,50	4905,00	la comanda	
15800000-6	tomate	kg	159	30,00	36,00	4770,00	5724,00	la comanda	
15800000-6	ceapa verde	kg	20	79,17	95,00	1583,40	1900,08	la comanda	
	TOTAL					37749,14	43832,10		
	Lot 4 Diverse produse								
15841000-5	Cacao	kg	4	108,33	130,00	433,32	519,98	la comanda	
15235000-4	Bicarbonat de sodiu	pac	15	7,92	9,50	118,80	142,56	la comanda	
15612100-2	Făină de grâu	kg	6	6,48	7,78	38,88	46,66	la comanda	
15331462-3	Mazăre verde con. 1/720	buc	137	13,96	16,75	1912,52	2295,02	la comanda	

1533240-8	Jem1/310g	buc	94	20	24,00	1880,00	2256	la comanda	
15000000-8	Frunza de dafin	pac	15	1,25	1,50	18,75	22,50	la comanda	
15322000-1	Tomate in suc propriu	bor	46	15,75	18,90	724,50	869,40	la comanda	
15871110-8	Sare iodata	kg	25	3,75	4,50	93,75	112,50	la comanda	
15831000-2	Zahar	kg	150	12,96	15,55	1944,00	2332,80	la comanda	
15321000-4	Suc de fructe 1/3l	bor	141	23,33	28,00	3289,53	3947,44	la comanda	
15321000-4	suc de fructe 1/200gr	buc	1984	3,75	4,50	7440,00	8928,00	la comanda	
15863200-7	Ceai natural negru 1/100gr	kg	16	116,67	140,00	1866,72	2240,06	la comanda	
15872200-3	piper negru macinat	pac	10	4,58	5,50	45,80	54,96	la comanda	
15411100-3	Ulei de fl/ soarelui 1/5l	buc	14	145,83	175,00	2041,62	2449,944	la comanda	
15000000-8	Oua de gaina	buc	3535	2,33	2,80	8236,55	9883,86	la comanda	
15820000-2	Biscuiti Maria	kg	60	30,83	37,00	1849,80	2219,76	la comanda	
15221000-3	Pește congelat Hec	kg	198	43,33	52,00	8579,34	10295,21	la comanda	
15850000-1	Paste fainoase	kg	100	11,25	13,50	1125,00	1350,00	la comanda	
15332290-3	TOTAL					41638,88	49966,66		
	Lot 5 Produse cerealiere								
15331133-8	Mazăre uscata	kg	140	11,12	12,01	1556,80	1681,34	la comanda	
15613300-1	Crupe arnaut	kg	80	10,84	13,01	867,20	1040,64	la comanda	
15613300-1	Crupe de griș	kg	130	10,00	12,00	1300,00	1560,00	la comanda	
15610000-7	Crupe de orz	kg	80	8,08	9,70	646,40	775,68	la comanda	
15614000-5	Orez rotund	kg	100	15,75	18,90	1575,00	1890,00	la comanda	
15610000-6	Hrișcă	kg	100	26,00	31,20	2600,00	3120,00	la comanda	
	TOTAL					8545,40	10067,66		
	Total					87933,42	103866,42		

Semnat _____
Ofertant IM Alimprodan
or.A.NoI str.Suvorov 6